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NJOFTIM
Pér konsultim me publikun

Né mbéshtetje dhe zbatim t& nenit 18 dhe nenit 77 shkronja “dh* t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore®, Ligjit Nr. 146/2014 pér njoftimin dhe konsultimin publik. Késhilli i

qarkut Shkodér bén publik njoftimin pér késhillim me komunitetin duke ju drejtuar banoréve t& 5
Bashkive té territorit, qarku Shkodér.

1. “Mbi hartimin e Buxhetit 2022 si dhe Programit Buxhetor Afatmésém 2022-2024”,

2. “Mbi miratimin e paketes fiskale te vitit 2022 per Keshillin _e qarkut Shkodér”.




